

【季節メニュー】

■アレルギー情報について

このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている21品目】について、メニューの原材料を調べたものです。  
店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。  
【魚介類】は魚鱗や魚脂など無分別に網で捕獲した魚介類を原料とし、品目が特定できない場合に記載しています。  
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量でも発症することがあります。  
お召し上げの際は、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断ください。

■エネルギー情報について

エネルギー情報は、原則として「七訂増補 日本食品標準成分表」（文部科学省）からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので目安としてお考えください。

■掲載方法およびメニューについて

店舗によって使用食材が異なる場合や、時期により使用食材が変更になる場合があります。  
これらの情報はメニューの変更等にもとない、随時更新されます。  
店舗によって実施しているメニューが異なります。  
掲載していない商品の情報につきましては、各店舗にお問い合わせください。

■お問い合わせ先

株式会社サザビリーグ アイビーカンパニー お問い合わせ窓口 0800-300-3313（フリーコール）（平日）10:00～18:00

商品名	カテゴリー	●原材料を含む																	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です。										
		特定原材料7品目							特定原材料に準ずる21品目																					
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	牛肉	豚肉	さけ	さば	大豆			鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もち	やまいも	りんご	ゼラチン	レシチン	ごま
オレンジアールグレイのアイスティー	ティー																											～5/26	2	
マスカットグリーンアイスティー	ティー																											5/27～	1	
フレッシュキウイフルーツとマンゴーのティーソーダ	ドリンク			●								●																	117	
白桃とアールグレイのチーズホイップティー	ドリンク						●																●						245	
シャルドネダーズリンとペリエのティーレモネード	ドリンク																											～9/1	163	
ティーソーダ シャルドネダーズリン	ドリンク																											9/1	94	
レネードフルアゲイティー パイナップル&ジャスミン	ドリンク											●																9/1	117	
レネードフルアゲイティー ピンクグレープフルーツ&アールグレイ	ドリンク											●																9/1	120	
アールグレイのミルクレープ 白桃ジュレ添え	スイーツ			●		●	●									●							●						581	
メロンのスコーンショートケーキ	スイーツ			●										●															609	
アールグレイとオレンジのチーズケーキ	スイーツ			●		●	●					●																	410	
アールグレイとオレンジのチーズケーキ（ハーフ）	スイーツ			●		●	●					●																	204	
オレンジ&アールグレイのスコーン（季節のスコーン）	スイーツ			●		●	●				●																	1個あたり	221	
アフタヌーンティーセット パニラアイス（ストロベリーソース）	スイーツ						●																						115	
ホームメイドケーキ ブルーベリーレアチーズ	スイーツ			●		●	●											●						●				9/1	412	
ダブルメロンとレモンティーのパフェ	スイーツ			●		●	●											●										9/1	359	
ナスとサルシッチャの黄色いトマトクリームパスタ	フード			●		●																●						～5/26	685	
帆立と枝豆の黒ゴマジンジャーソイソースパスタ	フード			●		●							●															5/27～	644	
アフタヌーンティーパレット	フード										●							●	●					●					426	
本格バターチキンカレー	フード			●		●						●						●	●					●	●			～5/26	654	
ポークと揚げナスのスパイスカレー	フード			●		●					●							●						●	●			5/27～	682	
北海道産かぼちゃのポタージュ（セット用）	フード			●		●												●											171	
揚げナスとソーセージの黒胡麻ソイソースパスタ	フード			●		●							●					●	●					●				9/1	753	
サラダライス チキンジャンバラヤ（かぼちゃスープ付）	フード			●		●												●	●	●								9/1	772	
3種のチーズのトマトカレードリア（かぼちゃスープ付）	フード	●		●		●												●	●	●								9/1	620	
はちみつとシトラスマムレード	スイーツ					●	●				●																		452	
はちみつレモンシフォンケーキ	スイーツ			●		●	●												●					●				●	紙屋町シャレオ	328
ピーチドロップス	スイーツ			●		●	●																	●				●	紙屋町シャレオ	445
桃のショートケーキ	スイーツ			●		●	●																	●				●	紙屋町シャレオ	405
エディブルフラワーとフルーツのワッフル	スイーツ			●		●	●					●						●										●	二子玉川 5/11	707